
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk, dnia 30.05.2019r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Budowa toalet publicznych przy wejściach nr 75 oraz 78 na plaże, od Jelitkowa do Brzeźna w Gdańsku (sygn. I/PN/073/2019/TK). 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska i Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej sp. z o.o.,                              

na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi łącznie 2 599 000,00 zł, w tym: 

a) 1 885 000,00 zł ze strony DRMG  

b) 714 000,00 zł ze strony GIWK  . 
 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności 

zawartymi w ofertach. 
 

 

 

Oferta 

nr 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty  

ogółem brutto PLN 

Termin wykonania 

zamówienia 

Minimalny okres 

gwarancji 

Przedłużenie 

minimalnego okresu 

gwarancji jakości  

Doświadczenie zawodowe kierownika 

budowy wskazanego do realizacji 

zamówienia posiadającego uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

TB. INVEST Tomasz Brzeziński 

ul. Harfowa 34 

80-298 Gdańsk 
 

adres do korespondencji 

TB. INVEST Oddział Bydgoszcz 

ul. Nakielska 243 A 

85-391 Bydgoszcz  

4 251 600,00  Zgodnie z SIWZ o  24 miesiące 

 

1 budynek * 
 

* liczba budynków o szkieletowej 

konstrukcji drewnianej prefabrykowanej, 

w trakcie budowy których wykonano 

instalacje sanitarne, elektryczne, 

teletechniczne i wentylację o wartości 

wykonanych robót równej lub wyższej niż 

700 000 zł brutto, których budową, od jej 

rozpoczęcia do zakończenia, kierowała 

wskazana osoba 

Zgodnie  

z Wzorem 

umowy 



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

2 

Ekoinbud sp. z o.o. 

ul. Geodetów 29 

80-298 Gdańsk 

3 497 694,08 Zgodnie z SIWZ o 24 miesiące 

 

2 budynki * 
 

* Liczba budynków o szkieletowej 

konstrukcji drewnianej prefabrykowanej, 

w trakcie budowy których wykonano 

instalacje sanitarne, elektryczne, 

teletechniczne i wentylację o wartości 

wykonanych robót równej lub wyższej niż 

700 000 zł brutto, których budową, od jej 

rozpoczęcia do zakończenia, kierowała 

wskazana osoba 

Zgodnie  

z Wzorem 

umowy 

 


